別記様式第1号（第４条関係）
矢板市の自転車PRロゴマーク「YA-cle」の利用に関する届出書
年　　月　　日

　矢板市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　矢板市の自転車PRロゴマーク「YA-cle」の利用について、次のとおり届け出ます。
	利用目的
・内容

	利用期間

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-mail：

※提出の際は、利用イメージ図等を添付してください。
※市の事業で利用する場合、こちらの届出書を提出ください。
※企業等が商用利用する際は「利用申請書」（別記様式第２号）を提出のうえ、許可を受ける必要があります。